
Znak spr. 5/PN/2012
           Zał. nr  1  do siwz

…………………………. ..……………………
(Nazwa i adres Wykonawcy) (miejscowość, data)

O F E R T A

Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej

Al. Powstańców Wlkp. 164

64-920 Piła

W nawiązaniu do ogłoszenia oraz siwz dotyczącego przetargu nieograniczonego na  dostawę tarcicy
dla Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Pile składam ofertę o następującej treści:

 Oferuję dostawę  niŜej wymienionych materiałów za łączną  cenę brutto: 

……………………………….………zł

/słownie:…………………………………………………………………………………………………/

w tym podatek VAT.

L.p. Nazwa materiału j.m. ilość Cena
jedn.
netto

Wartość
netto

%
vat

Wartość
brutto

1 Tarcica gr. 50mm, dł.3-4mb
(nieobrzynana) – II klasa

mb 5

2 Tarcica gr. 32mm, dł. 3-4mb
(obrzynana) – II klasa

mb 3

3 Tarcica gr. 25mm, dł. 3-4mb
(obrzynana) – II klasa

mb 3

OGÓŁEM WARTO ŚĆ (brutto)

1. Oświadczam, Ŝe w cenie niniejszej  oferty zostały uwzględnione wszystkie  koszty związane z
wykonaniem zamówienia.

2. Oświadczam, Ŝe zapoznałem się ze specyfikacją i nie wnoszę zastrzeŜeń oraz przyjmuję warunki
w niej zawarte.

3. Oświadczam,  Ŝe  akceptuję  termin  realizacji  oraz  warunki  określone  we  wzorze  umowy
załączonym do specyfikacji.

4. Oświadczam, Ŝe uwaŜam się za związanego niniejszą ofertą na czas wskazany w specyfikacji.

5. W przypadku przyznania zamówienia, zobowiązuję się do zawarcia umowy w miejscu i terminie
wskazanym przez Zamawiającego.

6. Oferta zawiera ............. ponumerowanych stron.

Załącznikami  do  niniejszej  oferty,  stanowiącej  jej  integralną  część  są  dokumenty  wymienione
 w specyfikacji.

.................................................................... .....................................................................

(miejscowość, data) (pieczątka i podpis przedstawiciela upowaŜnionego do
składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy)



Znak spr. 5/PN/2012

Załącznik nr 2 do siwz
………………………………
        (pieczęć Wykonawcy)

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY – art. 22 ust. 1 ustawy Pzp

Oświadczenie o spełnieniu warunków art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
Prawa zamówień publicznych (Dz. U.  z 2010r. nr 113 poz. 759 z późniejszymi zmianami)
zwanej dalej Pzp.
Przystępując do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na: dostawę
tarcicy dla Miejskiego Zakładu Gospodarki w Pile

Ja (imię i nazwisko) …………………………………………………………………………….

zamieszkały……………………………………………………………………………………..

reprezentując firmę (nazwa firmy): ……………………………………………………………

w imieniu reprezentowanej przeze mnie firmy oświadczam, Ŝe firma moja, jako wykonawca
spełnia warunki dotyczące:
- posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania (art. 22 ust. 1 pkt 1 Pzp),
- posiadania wiedzy i doświadczenia (art. 22 ust. 1 pkt 2 Pzp),
- dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do
wykonywania zamówienia (art. 22 ust. 1 pkt 3),
- sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia.

………………………….. …………………………………
(Miejscowość i data) (pieczątka i podpis przedstawiciela

upowaŜnionego do składania oświadczeń
woli w imieniu  Wykonawcy)



Znak spr. 5/PN/2012

Załącznik nr 2a do siwz
………………………………
        (pieczęć Wykonawcy)

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY – art. 24 ust. 1 ustawy Pzp

Przystępując do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na: dostawę
tarcicy dla Miejskiego Zakładu Gospodarki w Pile
Ja (imię i nazwisko) …………………………………………………………………………….

zamieszkały …………………………………………………………………………………….

reprezentując firmę (nazwa firmy):……………………………………………………………..

w imieniu reprezentowanej przeze mnie firmy oświadczam, Ŝe nie podlegamy wykluczeniu na
podstawie  art.  24  ust.  1  i  ust.  2  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004r.  Prawo  zamówień
publicznych (Dz. U. z 2010r. nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami).

…………………….. ……………………………………………
     (Miejscowość, data) (pieczątka i podpis przedstawiciela upowaŜnionego

do składania oświadczeń woli w imieniu
Wykonawcy)



Wzór umowy – dostawa tarcicy 

                załącznik nr 3 do siwz

U M O W A  ……………………

Zawarta  w  dniu  ......................2012r. w  Pile  pomiędzy  Miejskim  Zakładem  Gospodarki
Mieszkaniowej  w  Pile,  Al.  Powstańców  Wlkp.  164  zwanym  dalej  "Zamawiającym",  w
imieniu którego działa:

Dyrektor - Piotr Bidzi ński

a

………………………………………..,  legitymującym  się  zaświadczeniem  nr
………………………………………r. wydanym przez ……………………………. o wpisie
do ……………………………..,   zwanym w treści  umowy Dostawcą   działającym przez:
………………………………..

§  1

1. Na podstawie przeprowadzonego w  trybie  przetargu nieograniczonego postępowania
o  udzielenie  zamówienia  publicznego,  Dostawca  przyjmuje  zleconą  mu  przez
Zamawiającego  dostawę  tarcicy  zgodnie  z  wykazem  stanowiącym  załącznik  do
umowy za cenę: ………………zł brutto

      /słownie: ……………………….. złotych 00/100 zł)

2. Ceny jednostkowe określone przez Dostawcę w wykazie zostały ustalone na okres
waŜności umowy i nie będą podlegały zmianom.

3. Ilości tarcicy podane w załączniku do złoŜonej oferty są ilościami maksymalnymi.

§ 2

1. Dostawca dostarczy tarcicę w terminie 14 dni od daty podpisania umowy.

2. Dostawa zamówionej tarcicy do magazynu mieszczącego się w Administracji Domów
Mieszkalnych nr 2 przy ul. Budowlanych 4a w Pile odbędzie w dzień powszedni w
godz. od 700 do 1500.

§ 3

W przypadku zgłoszenia reklamacji Zamawiający zwróci na koszt Dostawcy wyroby będące
przedmiotem reklamacji w celu wymiany ich na wolne od wad.

§ 4

Zapłata za zakupiony materiał lub wyrób nastąpi przelewem z konta Zamawiającego na konto
Dostawcy w terminie 14 dni od otrzymania przez Zamawiającego faktury.

 

 

1



Wzór umowy – dostawa tarcicy 

§ 5

1.  Dostawca  oświadcza,  Ŝe dostarczone  materiały  spełniają  wymogi  ustawy  o  wyrobach
budowlanych z dnia 16.04.2004r. (Dz.U. Nr 92, poz. 881) oraz przepisów wykonawczych
wydanych  na  podstawie  tej  ustawy  w  zakresie  dopuszczenia  do  obrotu  i  powszechnego
stosowania w budownictwie.

2.Dostawca zobowiązuje się wydać  Zamawiającemu na jego Ŝądanie stosowne dokumenty
potwierdzające fakt dopuszczenia materiałów do powszechnego stosowania w budownictwie.

§ 6

Dostawca  jest  zobowiązany  do  ubezpieczenia  odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie
prowadzonej działalności gospodarczej.

§ 7

Dostawca nie moŜe bez zgody Zamawiającego dokonać  przelewu wierzytelności  na rzecz
osoby trzeciej.

§ 8

Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem niewaŜności.

§ 9

W sprawach nieuregulowanych niniejszą  umową mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia
29 stycznia 2004r.  Prawo zamówień  publicznych (Dz.U. z 2010 nr 113 poz. 759 z późn.
zmianami), oraz Kodeksu Cywilnego.

§ 10

Spory mogące powstać przy realizacji umowy rozstrzygane będą przez właściwy rzeczowo
Sąd dla siedziby Zamawiającego.

§ 11

Umowa spisana została w 3 jednobrzmiących egzemplarzach, 1 egz. otrzymuje Dostawca 
a 2 egz. Zamawiający.

P O D P I S Y

Zamawiający: Dostawca:

2


